

证券代码：300440

证券简称：运达科技

公告编号：2020-014

成都运达科技股份有限公司

2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	688,684,698.88	519,589,576.09	32.54%
营业利润	143,251,163.24	107,100,832.10	33.75%
利润总额	143,809,623.27	114,661,686.09	25.42%
归属于上市公司股东的净利润	130,938,465.73	105,323,643.10	24.32%
基本每股收益（元）	0.29	0.23	26.09%
加权平均净资产收益率	10.60%	7.19%	3.41%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	1,897,828,513.33	1,871,525,540.19	1.41%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,299,354,035.76	1,181,452,556.92	9.98%
股本	448,000,000.00	448,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	2.90	2.64	9.85%

注：本报表以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩

报告期内，公司经营业绩如下：

（1）报告期内，公司实现营业收入6.89亿元，较上年同期增长32.54%，主要系公司本年度产品订单持续增加，既有项目有序完成交付，有力地保障了2019年业绩的稳步增长；

(2) 报告期内，公司实现营业利润1.43亿元，较上年同期增长33.75%，主要系本年度营业收入增长所致；

(3) 报告期内，公司实现利润总额1.44亿元，较上年同期增长25.42%；归属于上市公司股东的净利润1.31亿元，较上年同期增长24.32%，主要系本年度营业收入有所增长所致。

2、财务状况

报告期末，公司财务状况如下：

公司总资产18.98亿元，较期初增长1.41%；归属于上市公司股东的所有者权益12.99亿元，较期初增长9.98%；股本4.48亿元，报告期内无变化；归属于上市公司股东的每股净资产2.90元，较期初增长9.85%。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与2020年1月13日披露的业绩预告不存在差异。

四、其他说明

公司分别于2019年11月收购西安维德航空仿真设备有限公司（以下简称“西安维德”）40%股权，于2019年12月收购北京华开领航科技有限责任公司（以下简称“华开领航”）51%股权，上述股权转让的工商变更登记均已于2019年12月完成。其中公司持有的西安维德股权以权益法进行核算，华开领航已并入公司2019年度合并报表范围，本业绩快报相关数据已包含该等公司的相关业绩。

本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据公司将在年度报告中详细披露。有关公司的信息均以中国证监会指定的创业板上市公司信息披露媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件

经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

成都运达科技股份有限公司董事会

2020年2月26日